‘R‘
B BIQU BIGTREETECH

= it B

BIQU-Kossel-01 DIY
3D Printer

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B BIQU BIGTREETECH

H >
H o ettt b e bbb A A e bt bbb A b st b bt b At b s b b e n et s et n s 2
S 23 oottt e e e e e e e et e et e e es e e e et eaeereeerereeteeaeneerenes 3
e FHEZELZRS oottt ettt ettt e e et e et et et e e ne e seeeeen 3
1. EAME (Top Frame) FIZHZE oot 3
2. FAE (MOOr Frame) FIZE I oot eeee e e e e e e e eeeeeesesessesseesessesrsensesreesnens 7
e B A T K ettt ettt ettt ettt a ettt ettt ettt et et et et e e et eeee et eeeeeeeeenenn 11
I LR ettt e e et e e et et ee e e e et e e enreneeen 12
LT 2 A =TT 14
Q) RUDVBEZEIE o ettt 14
D) TRAT ZEE ¢ oottt 14
C)  UTIZZE ¢ oottt en e 15
L. BBAEEIRE oottt ettt ettt ettt et et et et e et ee et et e e eeeeeeaeananaes 16
L L A B A E B 22 e ettt et et et et et e e e e e aeaeas 16
2T ZETRIZEE ettt ettt ettt e e ettt et e et et et et eeananaes 19
B IR ZEIRE < ettt ettt et et e et ettt et ee et et et et eeeeeeananaes 20
BB LRI LZEIE oottt ettt et et et ettt et et et et et e ee e e e e e e e 21
B BRI ZEBE ettt ettt ettt ettt e et et et e eeeeneenanans 22
B T 20 oottt et ettt et e e et et et et ee e e eeeneans 23
L LB IITTZEBE oottt e et et e e et et e et eeee et et s s e eeeee et eteneseeeeeaens 23
2 L BRI IRIFIEZR oottt ettt ettt et et e et e et et e e eeeeeeannees 23
1) BRATTF I ZR T HIALIEELE <ottt ee e 24
2)  H B IR T XU EEZR oottt ettt ettt eenn 25
3) BHFEBHIELE FIFUIRIELE oottt e et ee et en e een 25
A) W TR R BT IR IETE o oeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt et e et ee e s e eeeas 26
5) B IR ZZZE T TE oottt et et et e et et et et e et et e et et e et et eeeen 28
B T 2 ettt e et et e et e eeeneeaeeatenes 30
38 TITTRIAIR oottt ettt e e et e e et et et e s e e eeee et eneeeeeeeeeeeeeeneneneeen 30
LRBIZEIE <ottt ettt ettt ettt ettt r et e e eeen 30
2 IEIIEIZEES ettt ettt et et et et e et et etenneneeen 30
T ZEBBUER oottt ettt ettt et e ettt et et et en e e aeeeen 33
T DT E T 7N oot e e e e e e ee e e e e s st en e eee s e e e e enneneen 34
B35 T BEBE B EUEE oottt ettt ettt sttt s nneene 37

N D g g e ey RS 39

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R<
@ BIQU BIGTREETECH

BB 7>

—. Atk
1. EAfE (Top Frame) [r4H %

© LAt 3
@ Max*10 [FSk NS IR o M4 T TR BE 15
@ Wkx 2020 #AFF (240mm)
® F62377 &
® M3*25 AL NS g2z, M3 5 E)
T.H: M2/M2.5 BNART

W o w

Top Frame

Figure 1.1

s/

Figure 1.2 Figure 1.3

N

%

O# Max10 B HSBEETE FfAESMNE 5 NLAL. 1Bl gk, (FEE: EADIOAATE B 8iE,
ReEH3E. ) (k1.4

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



R
E BIQU BIGTREETECH

@0 : - 6@

Figurel. 4 Figure 1.5

Q¥ Bichr 2020 458K (K 240mm) RIfPFREE . %K 1.5 FioR, Jok EAEE TPk, bl
SERFLR B AN 1,400, PRI T HERRRERI AT 0 T, RS, fTRIR (R 22 F1HE B)
ZIE R 2 L, BAEREIT AR WE L7 Fron =AM R e F R AR
EREMIEEANRR, (HZ2 E MK,

O TR, BRI LA SHRMEMEE, RS PNE D, ER: EAMN A LK
o, =AERE L (A 15 )

Figure 1.4.1

Figure1. 5

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



le
9 BIQU BIGTREETECH

@ 1.7 s = APk . T E 1.8, =AMAIE IR T, 28 EE R, R
PUGTT RMRLZ AT, & 1.9 fros.  ER: = EMAAFRg R SLi AR fL, 2 FER A TR,
K17, )

Figure 1.7

Figure1. 8 Figure1. 9

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
9 BIQU BIGTREETECH

B8 [CEE)
Figure 1.8 Figure 1.9

® 28 e SR . K 1.10 ARSI EIAF M3 B8 RE, M3%25 1842, EhHE R 14, —
T 3 A, %K 1.11 3 1.13 DR G W SRR, EEREWN TR HESEN) o EAE
AT R, WK 114,

Figure1. 10 Figure1. 11 Figure1. 12

Figure1. 13

Figure1. 14

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
5 BIQU BIGTREETECH

Figure 1.14
2. MM (Motor Frame) HIZH%E
© T~AtF 3
@ M4*10 [@SL NS AIEZZ 5 M4 IR RE 30
@ KihF 2020 £574F (240mm) 6
@ LML 3
® [FPH WIL5 16 U 3
® M3*8 Mk /N fig 22 16

TH: M1.5/M2/M2.5 W HF

@ F AR R AR LA AR AP 115,554 )7 JRAR BERT Ma*10 [k 224y b3, PRI AN T A
PEER— MR e B, Wk 117,

4 groups of screws and nuts

& d
(—i )
(= A - N
O i S el .S \Na'n

4 groups of screws and nuts

Figure1. 15

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
5 BIQU BIGTREETECH

Figure 1.16 Figure 1.17
@ﬁ%ﬁ?ﬁ—ﬁ\Tﬁ%ﬁFﬁ‘J%@i‘iE, BEATPERE, [ B, =TT R RN RS (1.18) 22 hr DLSRCR
k119,

Figure1. 18 Figure1. 19

Figure 1.20

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



R
E BIQU BIGTREETECH

(3 WLk
pZ &

A HUH AL, FE AL A RO B 1.20) o REDERRAE R 1,
xR AL (RPRE B R RYREER2) (i 1.22) .

— [ e R 22
RIETEE R FanliEiRg, 'l

AT S ERER A, (EARE T TR (R RS 0 o 2R, 17585 4R,

Flat groove
e
i
g | s
1 ?
- L—__J —
L ~ @F Set screw
‘ Synchronous wheel
Figure1. 21

b
1

The distance between

6 the Synchronous wheel

and motor should be
unanimousin 3 groups.
(About 3mm)

f

Figure1. 22

B. (VERE: {EM AN BHLZE(E AP, [R5 R R ML 1A A B B2 — B )
oG, AE AT A FLALAR TN M3*8 MR SkiR 2 (i fr 1.23) .

Figure1. 23

\\to tighten the 4

Allen Key
(put itin the

\
p
W

screws)

~— Putthe wire
on the bottom
(the frontage
side of the
bottom vertex

Figure1. 24
is the top.)

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



R
B B1qu * BreTREETECH"

C. YRR, BT LU e FHrdtiger, RN ASAIwRTFRESLSHTREE, &6 HNNARFERE LT
%, (K 1.24) o B 1.25 ZACRAE.

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R‘
5 BIQU BIGTREETECH

. BRALOR
@ BRALH FTEIH
@ M4*10 [FSk N 7S fiR2z; M4 1 5]
® RAMIFR GivdgT, K 120mm) 5 FEHSK
@ M2.5%12 Mk NN A2
TH: M2/M2.5 BNHART
IR
1. EH 5, ¥ M4A BRRERT M4 X 10 [RSkiE 22 ERRAFSCE e (A 2.2) o 2RJEH M2.5X 12 I35
FRAL T EEA e b (s ANEHIE 28 (K 2.3)

mwww

N\
. m—— \\2 )/
= — : \ i N/

N\ || - —

; ‘J I D) ' Jﬁ; @ [
3 . | "
- /A'\/‘
Terminal block Endstop
Figure2. 1 Figure2. 2

2. 8K 0) 680mm [IEAR 2020 0SSR R AIFHES, WK 2.4, FRRRZ ATTE R M4 15 Sk 12
2237 RN =AMy, ik 2.5,

Figure2.4 Figure 2.5

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R<
5 BIQU BIGTREETECH

3K DUA R AESEEME, 5 T PRAZFF M 680mm FEALM 1y RIFLA %73, 4l 2.6 fiw, T
b L, RAIFRAE B, ARE R, SRS REETEE .

Figure 2.6

Figure 2.6-1 Figure 2.6-2

=. WEkRAH A
(@ 1.75/0.4 Mg
@ V5 bk
3 V6 1.75 M5
@ V6 Bk
® V6 EFERIGE
® 12V/40W Jil#HE
@ HEHERH

THE: M1.5 WNAiRF

e e S S

BAMBRERFTE LA (B 3.1 RATERRMEVE) o RomPvissd A mBa B L, RE#H
Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



Bsiou” :
BIQU BIGTREETECH
PR PR N AL N AL (sl 3.2)
GRS MR I 1 BE 5 RS2 X PR A0 o AR L PR R S0, 88 S REFE e g P o ARG IS

FHART [ 8 [ B BRET o ERUINABRI T A a0 3.2 s D

<
k>
(;.
2
o
-
[e)
o2

Heating rod installation

peay juud

~————= Induction direction
————— temperature
| S— head —_ Y S |
Holefor ™5 Heating —~ —
heating rod . aluminum block [ JE—
Hole for “—Extrusion head — =——
induction — —
temperature —
head P — S
Figure3d. 1 e
9 é | Distances leaving on both
— == sides are symmetrical
Figure3. 2

Figure 3.2

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



9 BIQU " BIGTREETECH"
DU, RGN 5% i) 2H 2

@© MERANAE M3 1
@ BAE Y (Ve ) 1
@ M3*18 Mk NMIRLL; M3 BEIEEE 4

TH: M2.5 ANART

a) RUMNA L,
W 4.1 B, RN A ISk, ve IRl AE AR R AL IOALE o RS %K 4.2 FH M3*18 1)
SIS

° .\...
A e "/
A~ |
\, -
f. L
_— -
w W
Figure 4.1 Figure 4.2
b) BRAF AL,
@ AT K 200mm 6
(@) Ma*16 LA /S iR 6

TH: M25 NANAIRT

WK 4.3 Fion . F MA*16 BN S AIRL2 6 LT Al E e e R 28 b, 2R Kl 4.4,

Figure 4.3 Figure 4.4

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R}
9 BIQU BIGTREETECH

Figure 4.4

o) MUmEEds,
@ 3010 JRER AR 1
@ K EE GTE 1
® M3*16 [k /S g 22
TH: M2 W NAHRT

Wik 4.5 Frzn F M3*16 82 22 48 B XU AR [ 2 75, AR E R BCHRR R F 35 R BV . 1
B KU DS PSR BGAE I ARRER A 7, AR B A 2T 8. Wik 4.7 oA 12 4
M3*16 PN 7 A R 22 40 5[] o AR BT 2L A P ONAR S P, VER RO 8 o =X #0822 3 I A 2 R dn
K 4.8 AlT7R

Figure 4.6

Figure 4.7 Figure 4.8

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



5
9 BIQU BIGTREETECH

. AR

1. 28 FHUR AR NELE 22 5
@ FH K 470mm

3
@ M3*8 Mk N SR, M3 AR RE 15
® BRALH FTEIH 3
@ Ma*10 [k NS g2z, M4 A AYRERE 3

THE: M25 NNARF

1-(1). Hk S8 2%
AR AR S Girig ) , & 5.1,/ 15 B M3*8 1IN /S MAlgez, LUK 15 BiNRIERE, RS

PRGN S8, K M3*8 WS AIRLA M3 TR REELE B4R S AR LA b, SR S50 5
Xt AT 5.2,

° @ B 6 o — @ B o B B B o B 6 & & & °

P & & & — 2@ @ »© B B B B B o o e 6|
o O
e @ @ @ @ — @ @ @ @ @ ® @ ® © @ =) e @

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



9 BIQU BIGTREETECH
142) IR (RED , RS EL SHUB NSRS S0, W54, BRI 5.5,

—\ 7 OpenBeam
/ Llnear rail

= e
== - (Y B “—"OpenBeam
= { .
‘ / Y'L\ 17 The effect picture
Linear rail —
Figure5. 4
OpenBeam
Endstop
i Linear rail
= Top of linear rail
B supports the bottom |||
= of endstop ‘
Endstop T
Endstop
-~ —d
= Linear Openl
= rail
5 : .
OpenBeam = 3
2l
S,
| 1
Figure5. 5 Figure5. 6

1-3). EAAfEAEA —BSLEE T o S5 IEPRALIT RS AR A PR ES T3 50mm, AN [ 7E
PR B A HESE R HERR A, =M FI N, TR =D A50F, I78R BAf = AR,
e 5.8, REEERMYE, =AJFREERE LA 20mm.

Figure 5.7 Figure 5.8 Figure 5.9

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
9 BIQU BIGTREETECH

1-(4).H 2 LS. W 5.10, HELSPON TR LimRAITOC, FRFEERRREIRE TN %, 34
RAZIIFIC (iR M4*10 W NAIRZZAT Ma IR ERED 73RN =SSP R o e, BIl SE LR AL [ 5E -

)

Figure 5.10 Figure 5.11 Figure 5.12

1-(5) .= BRI 5 250, e/ K B RO i R 22 [ 2 S, sl 5.13.

Insertthe

Insert the

OpenBeam OpenBeam
into the = into the
vertex. vertex.

Insert the
OpenBeam
into the
vertex.

Tighten the screws up

Figure 5 13

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1qu " BreTREETECH"

25 LA
O HEaEE 3
@ M2*4 Pk IN/S AR 22, M2 4 A 12
® M4*16 [F kNS iz
@ M4*12 [F3k N 7S iR sz
® M3*8 M NN AIRZL
TH: M2/M2.5 BNART

BT ZE A DYAS FUAL N AE S B T I BR A FLAL,  FH 4 8 M3*12 AN S Mg 22 [ e Riml, il 5.14
M 5.17. RFRK 5.15 F15.18.

w o o

Figure 5.14 Figure 5.15 Figure 5.16
%WT" == = e —
i A
e e Belt connector pieces
_‘E?;’/Slideron the rail
“f !i | W[ )
4 holes » =
| (]
] 4 screws | %
[@ e Put4 screws into I Q
i i 2 holes and tighten 2 o
1 ~ _— Linear rail g ! | 5
® "a © 5
© Igy ©
e ® ©
= O, o
Q) o O
= lo o,
o] ’ J'! I i \
" ] ' ‘ ! |
Figure5. 17

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



R
B B1qu * BreTREETECH"

A\

3.5 ) 22 4%
@ M2*4 MLINISAIRLL; M2 i F 12
@ K K 1.6m 3
® 3

TH: M15 A ANAIRT

WO — B 4 _E A0 Bt ) AR AT T S AERD i 5e b, A0 5.19 A1 5.20, IR PR EAE
W b, LS HLH PO AR 22 [ 5, A 5.16 R 5.21 FoR, SN NMBR R SRR
FREERNIE SN 5 1 BT

Top vertex \ -
~O " s Guide bearing
VAT P——Belt

Guide bearing. \

Figure5. 19 Figure5. 20

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
9 BIQU BIGTREETECH

Belt

Attention: g
Put connectors of ]
both ends of the beN '
on the belt connector
pieces

oD@

!

___—Beltconnector pieces

Figure5. 21

BIREN R
@© HHLEES (g 1
@ Ma*8 [HSL /NS, M4 TR B R 2
® Lk 1
@ kit 26 15 1
® PCB tR%k 1
® MK8 FriiHlfLF 1
@ MK8 FrilE Tl EiR e 1
YR GEZE) K 680mm
T.H: M15/2/2.5/3 AANAIRT;—FIE2T]

10 5.22, FEHIE LA MA*8 [N /S IR FIBRRE, SR 5 2225 E 4710 680mm ISR HHE] I, &
HALFLITERT I, FCRWE 5.23, AAEHEHRGRE B, BEEEHBEIL 4mm A4, W 5.24,

U 5.25, 2 H S T ]2 BRATE LT PIAS M3*22 N 7S AR 22 Fl -7 08 22 22 35 A0 [ 2 28 . S 3t B/
PR L2 F e A B, ARG LSS BT KT I3 22 SR R [ o

P M3*18 MR 220 F [l 5, # PCB RESLITAE LA I fL. 2 J5HEFaEE. JF N fLIRZZ . M4 N
INFMBLLFPAE L, ORI 5.28. AL I PCB PREELAIRN 21 v6 TRk (JER—EHiffi%
LB

=
=
1

Y
es

Figure 5.22 Figure 5.23 Figure 5.24

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



le
9 BIQU BIGTREETECH

Figure 5.25 Figure 5.25

Figure 5.27 Figure 5.28
5B ZE I 22 0%
© FEMCHE GTEED 1
@ M3*16 ML N A2, M3 AR 2

TH: M2.5 ANART

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1Qu " BIeTREETECH"
SR e FEAERISE b, ARG BRI b, ERLENL . A

FELEE S O
1. FL A 1Y) 222

@© ERMEEH GTEI
@ BIQU-Base V1.0 Hi ¥R
3 M3*10 [HSk N /S fgse; M3 AU nE Rt
@ M3*8 [FSk NN IRZZ; M3 AR RE
® FHHZE

TE. M2 NNAIRTF

NN N PR

Wk 6.1 P, SRS E S EHCRAE—E, R M3 X8 BRZZAN M3 AR A 3 A ] 2 e i
AT B, R 6.2 .

Figure 6.1 Figure 6.2

2. LA e 2

ERAFRLEIT, BFRLHARR, EFHEE. BIREME ML O ghnich “+. =7

W AR, ABORRLL SUEMERE R B b, Pl ReIE WM . IRAEMERATENTT, Jemilfe Mgk
HR IR A A R (i 6.3 fi) o

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



\‘Rl
B BIQU BIGTREETECH

Figure 6.3

1) BRALFF I AN H A2
BSR4 ALK, SRIEHEAAL B AR “+7 BINLE R 7 —0, 8 HadEs g 0
“s” F1 “-” . K 6.3.1 P

Figure 6.3.1

NTTAET R, FATTAT DG =S LI I B0 05 SCX.Y.Z Bl e, R I (R BRAS I 5 73
B XY Z HERAIIT R BRAITIRA T IE D . HNLER L B ARObR IR B2k, O R BR A St X o
LRI,

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



le
9 BIQU BIGTREETECH

2) HHYEHEREA KU 2k
PR IR LR (LR, 291, SO 25 AT DU X R R 2R JE SR 48 1R 26 E

k6.4, FEZESF LT N AR abE, FH— 0822 )17 S8 FARBEIEm A (WK 6.6)
ER: HAFE IER,

12V U, SEBETEB IR T, AL EA VARoR R IEN, T v-RoR A, SRS HENI
WIBEAE AR FL YR AE 2097 B 7E 12V LR B o VERORREREEE T 1E 7. DA . idiskissk. 7 Mhekikhs
A, 8 WL M, 9 K&, WK 6.5 6.7,

Figure 6.4 Figure 6.5

Figure 6.6 Figure 6.7

3) AR BH R AR L
REAT Bk T A 1 PO B A LR A3 4 Ak, R RAR T AV BB AR AE A4 1B, i

6.6.1. JAJEEIINAFEELE, WK 6.6.2 Fran, KE3TENSk L AR 2L (R 2R B AE XS LK EO A, K AR b 2k
$27F HEATBED %1, ¥R, #UREAH S IEMR, AEei, Wk 6.6.2 iz,

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



\‘Rl
B BIQU BIGTREETECH

PSR |
Figure 6.6.2

4) WA R B e B e
@ 2004 LCD Eonht CeslHriE 1)
@ EoRpEANE (W3E 7))
@ WoRBEXEE GTEM
@ M3*20 N AIZEL
® JETH: 7*4*12 4
® Ma*10 [k /SR, M4 R TEYIER] 2
TH: M2/M2.5 NNARTF

U NSRRI

SRR NAE M e BRI L, HEEN 55— Uil AE W PR T 4% o VERG,  BR R L3 EXPL XA
WA BRI EXPL, EXP2 [AIfE. SRJE VB SE . WABEANTE. ORGSR DU /N AR 2L M3*16,
ik 6.8, iR B LI LA ICE R, AR BRIt 5e, HIRZITR, Wk 6.9, MWK 6.10
FESC IR AL Hh R [ 5 B AT

Figure 6.7 Figure 6.8

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R‘
5 BIQU BIGTREETECH

¥ ¥

Figure 6.9

Figure 6.10

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



R
B B1qu * BreTREETECH"

5) FPRLEE [
@ HEHK GFL) 170mm?
@ M3*10 [AL /S A2z, M3 AERUIERE; M3 /NI B
® ¥ 170mm 2
@ k1
TH: M2 BsAiTF

w = W

FRAC TR LT (LRt A, M A, R EAEINN, RN, SR HER

A, I M3*10 AN AR M3 [J IR EHER R E, Wk 6.11. fim, TR ERAUR
HhTE], P3RS i S e B ]

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1qu * BreTREETECH"

Figure 6.11

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



\‘Rl
B BIQU BIGTREETECH

AR

i =
[l 4 J 5 A 1k
1.0KBh % 3%
IERENT, BERYIXSBEEL usB &8, RAs HRENKS), WK 6.1, 0482 %
IXEH), IR —Keds, RS EHS RSB N, WE 6.2 B, i HgSENL, [F—HE
BRIl —/~ USB 211, iy 1 4 5 2> PR — 20

BHFHOBEFE G
FSEETRRN » WHIR. . SRS
N

T —

B s s IeE ) HRTE A A o) FEBh 0D
5 : M S & 2 bE &

= USER-20151031HA
+-i=% IDE ATASATARFI FFHISE

. . o
£ = ) e WEEZDEENEE
usbser. sys — nég-i il [COM 1 LFT)
3| C:\WINDOWS\system32\DRIVERS Arduine Meza PS80 (COM10)
eSS srss RS RN SRR N SRR SRR R ) —F FTEDHFLERO (LFT1)
— IAFHEO oM

+- iy THECHL

+- 5 ARnEE

e FREE

WS RS, IRBhZe 3R M, AT B 2 R O I8 HN 22 25 10 R G RAE R BSURG TRT R, 1
185 1m0 e 2 B B S A

2. [E b

1) 2% Arduino Bff. Wi 0444 arduino-1.6.4-windows.exe, B[R] P45 223 Arduino #ft. HY
R E, Sl A A “1Agree” 3 PR “Next” 4k F—2e3t, AR5 H B AR 0 Bk T,
—ﬁ“?jﬁj\aﬂ_j )ﬁfﬁ “Install” ﬁﬁ ﬁéo

Please review the license agreement before installing Arduino. IF you
w accept all terms of the agreement, click I Agree.

GMNU LESSER. GENERAL PUBLIC LICENSE ~
Yersion 3, 22 June 2007 B
Copyright {C) 2007 Free Software Foundation, Inc. <http:/ffsf.orqf>

Everyone is permitted to copy and distribute verbatim copies of this license
document, but changing it is not allowed.

This version of the GNU Lesser General Public License incorporates the terms
and conditions of version 3 of the GMU General Public License, supplemented
by the additional permissions listed below.

~

Cancel I Nullsaft Install System v2.46 I Agree I

&9 Arduino Setup: Installation Options E];q @ etup

: Installing

Check the components you want to install and uncheck the components ifi_dnld.elf
o0 wou don't want to install. Click Next to continue.

Select components to install: Install Arduino software

Install USE driver

Create Start Menu shortcut
Create Desktop shortcut
Associate .ino files

Space required: 363.1MB

Cancel I Nullsaft Install Syster 2.46 < Back “ Mext = I

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



(R‘u ®
9 BIQU BIGTREETECH
&8 Arduino Setup: Installation Folder E]: @
Setup will install Arduino in the Following Folder. To install in a different

folder, click Browse and select another Folder. Click Install to start the
installation.

-~ Destination Folder

_: Program Files\Arduino Browse... I

Space required: 363.1MB
Space available: 39.2GB

Cancel | Nullsaft Install System vZ2.46 < Back ” Install I

©® Arduino Setup: Installing

By, Extract: wifi_dnid.elf
. [

AP S Z B Windows 241~ HE, # A %e3%. I Arduino Bk OV & 225 52 1,
M “Close” P35, [R5 H I Arduino FPR$E T 2.

@® Arduino Setup: Completed

S AN A I
{ﬁ’\,@}‘tw | &g%{'}u‘}? Show details |

¥ Arduino USB Driver
@F K& Arduino srl

| MR “Arduino srl® BIEREE(A),

@ RO SUATHEM A ARG, RACRERAR Al

2) bARE:. 30T Arduino Z 5, FATRE4F EALS] 2560 TR, RS “Marlinino” BL
“Marlin.pde” RIR[HTH CRE i mdE n =20 , MR meE, ®OLEE “THR” - “R” -
“Arduino Mega or Mega 2560” ;

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1qu * BreTREETECH"

o2 Harlin | Arduino 1.6.4

Irit dmiE INE QPN #EEh
Bahig ik Ctrl+T
B iF
gmbdE E S E#;

Cm it Ctrl+Shif£H+M —
#1f defined (DIGIPC -ﬂ:‘-_ b duaino Mr-_-;:__'::a or ... " Boards Manager. ..
#include <SPI. h> SHTPER: “ATmega?SE0 Mega. .. b I
#endi £ dmO: "COMI0 (Arduine M. .. " » Arduine Tun
Ar dui 1

_ _ GRT2ER: "AVRISP miIT" » e e

#if defined[PIGIPC o Arduine Duemilanowe or Diecimila
. RS FEF _

#include <Wire. L. Arduine FNano

#endi f Arduine Mega or Mega Z5B0

E“iﬁi&% “Iﬂ‘” _ “%}E%%” _
2@ Narlin | Arduino 1.6.4

It HRis ME JECR A

“ATmega2560(Mega2560)” ;

Hahtg Tt Ctrl+T
B4

HRiaiE F S EE,

B O EE Ctrl1+Shift+h

#elif defined(L(
#inelude <Wir:
#include <Lig

#elif defined (D0
#include ﬂlﬁgq

. "hrduine Mega or ...
SLEERE . “ATmegafSE0 Meza. .. " eza?360 Mega 2560)
ig0: "CoMi0 (hrduine M. " ATmezal 280
T
. |l:https:_.'r;rc'nde. google. com/p/uSglib/f

J==d10 00 WA T

WRJET—bidkfemn, “THR” - “EH” - “COM14” GRS R 1o L, WnEERL 3%, 1
PAORIEFEIER R, Dl AR D) o JafEdsEkaE “AVRISPmKI” , WIRANRBLIET, 5 it
jilﬁ o

=22 Harlin | Arduino 1. 6.4 |:”i|rg|
et dH3E B EecE #EEH

B=hig it Ctrl+T

I HiF#

fRidiE IE S E#H

B O iNEE Ctrl+Shi £1+M

#if defined (DIGIFC i "Arduainoe Mega or ... " L]
#include <SFPI. h> HEFPER . "ATmegaZS60 Mega. .. "
#endi £ %O "COM10 (Arduinoe M. ..~ Serial ports
RIZEE . CAVEISF miIT” ComMil duino Meza or Mega ZS
#iF definedB]JIGIPC » COM1I0O (Arduino Megza or Mega

#include Wire. k- EFRSIFER

WROF G s, TR AR, R 612, B 6.13 K 6.14, F7Es “IEEMEIH" , ¥
JERIFGG “ BT, PR C bARRIh” RO SERE AR AR TAE.

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
9 BIQU BIGTREETECH
28 Narlin | Arduino 1.6.4

%8 TH TA I —

#include <Dhep.h> ~
#include <Ims.h?

#include Ethernet. h?

#include <EthernetClient h>

#include <EthernetServer h?

#include <EthernetlUdp. h>

e i e T ¥
< | >

28 Narlin | Arduino 1.6.4

iarlin

#include <Dhep h> A
#include <Ins.h>

#include <Ethernet.h>

#include <EthernetClient.h?

#include <EthernetServer.h?

#include <Ethernetlfdp. h*

P - L v

Arduing

#include <Thep. h> ~
#include <Ins b

#inelude <Ethernet. h>

#include <EthernetClient. h>

#include <EthernetServer. h>

#include <Ethermetldp. h»

[E] 2 Kk
AT E R RE DA HLE AT W BR, BTN 28 B UR $R k2

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd

)

s AHR AR A AT AT



B B1qu " BreTREETECH’
WM/NRZE, AREENSH (ZFME) , AR 7 E 2.

D FTEIEESE IR

2% Printrun IR, f#E Printrun-Win-Slic3r-03Feb2015.zip JE 4560 304, XU if T e 1
pronterface.exe B AT FF Printrun i iXEF . HIARE A G, RAAETRRIESE IEHI) cOM RIS
PeAr, PRt ZRHE “Connect” B ATEXHLIEHIFTEINL. &M, “Connect” &7FRK
“Disconnect” , PG EIMIITIER

Port [cOM10 ~|@fes0000  ~] Disconnect | Reset | Load f

Motors off I}C‘r': 3000 i}'nmj’min 2:|1UU :l

ERAE R I AL “G28” , HEAIHEN “Enter” AT AN “send” , BIRIBHTENSLIALE, ERIA
BT, i G28 )5, HMLIA NE), W EHLER T, Y B R XYz L2458 e
Bk, siE B EESEEN L (BAESERE 3 ) .

BWLUGE, TEITEF G LCE kS ER A4 FTEI4R, SRS “GIz100” , BPPETENSLFE 2 Z
B E 100mm LI E, SEITHSLSERREE, RGP EIE, Yigmb s AR R, Ptk
5P SR SIAITE k. (IANVEBT Bk 5 G R, & UIR YR, HEFra@Eai, MmAE
4 G28 HATEN kAR, D

WHITENSL H 25 A4 408k, Redlizh A4 400 HAE — @I A1, 0 FRmRARAS “ciz” . “*” N4
SEFRAREUE . WIS “Giz.2” , FTEISLE A4 48, D0 SeRBRT B v A b BV B v A
1.2mm, B E B B R A 1.2 QR B RN 314, MBSO 312.8) , FEHT L
FEPF. andm NIIARISN “GIz-2.37 , TSEBRFT B B bl ] B 5 B 1 = BEAIG 2.3mim, 75 B0 [
WE RN L 2.3 CnfE A% B E R 314, WHBKCh 316.3) , FEM LAEREMF. (BREESE
WEEMFE 4 )

FH LARE RS, BT Printrun IREAE, EREUL LD GEEITEINL, $AfE4 G28, HiAiE
A GIZ*) , VAIGUEFT BN R S B .

2) TEIWIIRR/NIEE GESFRFE 2) ) .

FIENE R LG, Al A2 T BN 7 B (20%20%10) o FTENVEESHEH 4 5.

WFT BN SR SE R SF /N, T 750K “DELTA_DIAGONAL_ROD” /N, MK, 4 ki
1~3, HZEFTEIHSRPK S AR SO B KAMEZETE L.

3) #F

WEEWM T, — RS A3, T G29 fCRDHRM & s B, 15 2l AT = A,
(HIX PR ZE R K, HARRA T BT A shili~r, At AR TR T ERSkANs B sh i Thie (nfs s
B E S EE I AT RISk, AT DA & AR R B B BT SO AR o S —Foe Fahif~r,  mlfd Al
REABATINR, FTENEE— 20, FTLAIEE XYZ S ML B AL, & FTERAN f i, 3T Bk s ek
AR, R FT EIR 0 R N A I BR A T O B, — MR 77, AR — B a] AN ZE IR
AT

4) FEE

WIHT ENER R, 1 ENRT P2 0T g EILFT B Sk A a0 e el v, ke oo ) o JR I, I 5 S
“DELTA-SMOO-TH-ROD-OFFSET” {H., A [HJAE & [l vy IR /NG AE,  H ] s ) R TR O A, B vk i
1~3, HZEFTHIELEEATER —F L.

5 HEFHIE (3HM s HEFEPtE. D

i printrun B1E, SelGATENSL TN 190 FEA A, ARG W EIELL 5 30mm, TEFER Lihric, Wit
HALERA B 30 IEGT 2mm A%, [ BB LR AP R 150, anidlitis 22 &4 25mm,
N Tl SH0L 288 25mm, KBS HMCH 150% (30/25) =180,

TR

D 2P A, AT cura B, X SCAF B “Cura-DGO-14.07.01-71 3 fiR.exe” #EAT %244,
Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



\R‘
5 BIQU BIGTREETECH®
GREBABIANEE B E X, WK 6.16 KRR, AT L)%, FE &G — e EHE LA
WA Cura. st “Instll” 34T 2235, 235 FE I WOMNTEAE, S “F—227 Binl. )5 88
“Next” “Finish” 5823, L3525+ Cura, BILEE — R B shm ST 1EHE, 41K 6.17 Fias.

€ Cura DGO_14.07.01 Setup =3

Choose Components

Choose which Features of Cura DGE2_14.07.01 vou want to
inskall,

Check the components wou want to install and uncheck the components wou don't wank ko
inskall, Click Install ko start the installation.

Select components toinstall:

Cura DEO_14.07.01
Install arduing Drivers

Open STL files with Cura

[ xpen 2B files with Cura

[] open &MF files with Cura
] Uninstall ather Cura versions

Space required: 85.2MEB

[ < Back " Install ] [ Cancel ]

2) Fi “Next” , EFEHLEE “HAth” , S “Next” iE#F “DeltaBot” JRJ5 iy “Next” Bn], T
mi “Finish” #EA Cura 15 H

Configuration Wizard El Configuration Wizard
— [T s, ~
E—mxBEshas WHIE R APLRS FE R
il . FENER R CUra DGO ErAE IR PRI SESER
R
LIS SRR R £ HAO AT 8% B Cura g e
Repgo X1
O Ultimaker2
O Ultirmaker Original
O Printrbot

&) HAth(30; RepRap » MakerBot)

RITE BRI RS ST BT RERICHCLra.
E-FSIRERRAREIATEIF L . sEUTR— T A SR
RAFE SR ERER:

BEE{FWE: http:ffwiki.ultimaker. com/Cura:stats

Mext > ] [ Cancel ] < Back ” MNext = ][ Cancel

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



‘R
B BIQU BIGTREETECH

Configuration Wizard

WWEFEARIIPLRE S
TSI R AOALER =R ¢
O Repon ZEFE Rl
O Repgo X1
2 Uitimaker2
2 Ultirmaker Original
2 Printrbot
& FCih (30: RepRap » MakerBot)

IREITEE S R0 (5.8 A B T RE Bt Cura.
ETSTEHRAERAETEIF_E . SiEWRE LT ARR.
IREITE SRR SR

HEiEUhED http: S Swiki.ultimaker . comyCura:stats

[ = Back ” MNext = ] [ Cancel ]

HENT MG, Mt “HLes” — “PlesikdE” , Bk v EREEENON 200, &KEEBNN
300, “HPR” FEAE, HLECLN TR, b SRR R T DIBRIAIE B3R (R RIE R
250000) , WA ZAWGIER:, Ui 515 R BT N % & .

¥# IR ?HL%% [t

HE =i ® Deltabot Style de

sz EEETTEEEE

B= frarah

nERE E3
Deltabot Style |
HBEE eIk Rt
AmmiFtHEERHLEE (Step per £)[0 | X EA IR S (mm) 0.0 |
BEE (mm) 200 | BV /ME R (mm) (0.0
BRI () 200 | BB MAOE Lo (mm) 0.0 |
BHEE (mm) 300 | BY Rk iEA BAGEsL A (mm)[0.0
HF AR 1 v +FHEE (mm) 0.0 |
S .
Bl 0,0 BARE
HERE 5 AR |Cir|:ular v | %0 | Bzh w |
GCodeFAE |RepRap {MarlinfSprinter V| i |m v|
| i | [ Fowns | | seas | | 2esns |

s E AR I B B, AR IR IR, BATHZERSEUEEONINE 6.22 Fion CFf BAR
B BMPBLEEI, AR , ITHEEZ SN BOE 50 (WIATEIANECRR) 5 PLA FERMITENIREE
FEN 190 [, M ER 175 28UR VIR “md” wik, Wik 6.23 fon, BNy 0.4, [HlHh
45, AN 3 CARBEIRT 2 BAERER) PRI TR 4T BIIE L 40 At BRI B AR B 1K

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd




vR&
9 BIQU BIGTREETECH

it T A Vs =SEEEI RERh

Xt TA

HlE8 WEEHIRIN  BERH

EX | meE | i | RS ibGlode | _;j:_| WER | it | d2fe/ M LEGCode |
L Bt () 0.4 | 3
B& (mm) 0.2 o
iiii S 2 JEME (s ) 45 |
EHEAE (i) E! |
W
R TREBIE R (mm)[1.0 —
BT (%) EE AhER AR () 0.3 |
- Tnitial layer line with (%) 100 |
e BT (mm) o |
STEPIERE (mjs) SO sk ANOR (mm)  |0.15 |
FTEMRRE (C) 190
IR 65 D
FEENER (mm/s) 1150 |
si FERATENER (mmfs) |20 |
o None PEBAIFEHT EEM (mm/s)|40 |
FapEER \None ARITERER () |0 |
841 METENER (mmfs) |0 |
LHEE (mm)  [1.75] reip
et [200 R RAEE () 15 |
BRSO v
Cura BRUINEL 7 — MWL, WRLEREATED, i “SCfF” — “4TE1” o tn] AT ENFRATER ALk

Jid. T —
YT, 1E#E “10*10%10.st1” BEALSCAF,

XA AR TR 2 10mm/10mm/10mm. AT 4T Bl S

RSB RN, WESE. K 6.24 N3 T “10%10%10.stl” 1Y,

Bl Cura — 14.07
it IR #l3E SiEiETm #EEh

E=F | e | mee | e LGCode |

ai

B/ (mmm)
PEEE (mm)
T B EldH

e
TEEINERE RS (mm)
HEREE (0]
TR B8 JERF
FTEMER (mm/fs)
FTEMEREE (C)
MEERE

0.2

1.2

1.0
30

S0
190
55

Mare

Mohe

5
S#FESE (mm)
e (%)

1.75
100

Bl

BOln et imINeiaim

P

L it

-
-

o g
b

™

% ]

B s [ EE S A ]

FTIF “Marlin” LRI “Marliniino” | 57 “Configuration.h” )3 FeAl 175 EAC B S50 LR, W0
Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1qu " BreTREETECH"
P B 5.1

1)FE “=#M 3D 4TEPHL” BB T, 1%+ MOTHERBOARD KXY, f— ik ®], mJ DL ST “g
w7 — “EIR7, WRmEEPuEE A, wE.2

FAVEH I Z MKS genv1.4, FrLARESHE CEFE 33, XA AT EH X

#ifndef MOTHERBOARD

#define MOTHERBOARD.33

#endif

2 Harlin | Arduino 1.6.4 i
88 Rarlin | Arduino 1.6.4 EC L EL

*’l# fE NE IE #B

Configurationh

Rl £rdef MOTHERBOAR])

#fndef CONFIGURATION H
#define CONFIGURATION X

// For a Delta printer rep

/I exanple_configurations/ %ﬂﬁﬂ\"%

I3h4

{f This configuration file contains the basic settings. OesmaTrash

{{ Mvanced settings can be found in Configuration adv.h
// BASIC SETTINGS: select your board type, temperature se

ERESIEEENE:

H

fl H3D4] Bl K| ===mmmmms Aud e022560
N e FRE s RCEFT LIS, 172 .3

//and processor ovrrload(too many expensive sqrt calls). (ZbFRZSALFRH L, WFTENA KEIER, P/
WAE)  #define DELTA_SEGMENTS_PER_SECOND 160
//Cura-to-center distance of the holes in the diangonal push rods (4T 95 L HR HH O EE RS, FRE.3 Fiasi
{1}, WHTERE R R, BIbE IR, RZNE/N. ) #define DELTA_DLAGONAL_ROD 319//mm
//Horizontal offset frpm middle pf printer to smooth rod center.(¥] E[l 3k 2IBRAT T b B4R 00 BIIE A0 7K
PEEES, B3 Arn{2), ATUREEM IR . FTERJRZ I A SR TER Sk (A A BAK, I, KA,
RZ MK )
#defne DELTA_SMOOTH_ROD_OFFSET 214.5//mm
//Horizontal offset of the universal jonts on the end effector. (FTEPkF|RAt i ff
IR CKFRE RS, R 3 s (3))
# define DELTA_EFFECTOR_OFFSET 25.25//mm
//Horizontal offset of the universal joints on the carriages. (AT I3t R A0 BITE A KRR, IR .3 B
7~{4}) #defne DELTA_CARRLAGE_OFFSET20//mm
//Horizontal distance bridged by diagonal push rods when effector is centered(& X ATEIHLE4E, HBhTHHE,
TLHRER)
#define DELTA_RADLS(DELTA_SMOOTH_ROD_OFFSET_DELTA_EFFECTOR_OFFSETACARRLAGEO-FFSET)
//Print surface diametet/2 minus unreachable space(avoid collisions with vertical towers).(5& X FTEIHL AT
B, X EIRFTEINL AR, )
#define DELTA-PRIE-RADIUS 250
VMBS T MIIZ L, BN ZLLTISEL Frbl XYz S HURE B AL EO BERL B —8, WRiEg)
AR, ATCLE 4 NELE TR EE, BEELLR “true” 12XCN “false” BRI )i AL %

#define INVERT_X_DIR true X 3hHHL 5 [ B

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



B B1QU " BreTREETECH"
#define INVERT_Y _DIR true Y BlEEAL 7 17 fic &

#define INVERT_Z DIR true  Z HHIHL)T HAC B
#define INVERT_EO_DIRtrue  EO HlHEHL T ML &
#define INVERT_E1_DIR true  E1 fileEHL 7 [H) ic B

#define INVERT_E2_DIR true  E2 FlEEHL 7 [H] ic B
A)FTERHL i FE L B S5

#define MANUAL_Z_HOME_POS 372
372 M RACE T ENE EEUE, 8 protrun iR, AR H(E
5) VEEET LA D E

#define DEFAULT_STEPS_PER_UNTT{XYZ_STEPS.XYZ_STEPS.XYZ_STEPS.150}
bR 150 IEHZ EO Frii LD, —RACE 150, WIALRLKERZERCR, AR ILEUE.
6) fZCGHh bf L &

BRINFRATTR I 2004 WA R AR, 144 L Bk T 2004 Y BRAR R, WRIGSE T 12864 VK An AR ER,
Bun T SEUE S, JE ] 12864 WA AR

//The RepRapDiscount Smart Controller (white PCB)

//http://reprap.org/wiki/RepRapDiscount_Smart_Controller

#define REPRAP_DLSCUNT_SMART_CONTROLLER(ERIATT & 2004 B, Wi 5 H 12864 bf, 15 5c R AJHT
A /7 BIATHGH 3 A 12864 Bt . )

//The GADGETS3D G3D LCD/SD Contller(blue PCB)
//http://reprap.org/wiki/RAMPS_1.3/1.4 GADGETS3D_Shield_with_panel
//#define G3D_PANEL

//The RepRapDiscount FULL GRAPHIC Smart Controller(quadrtic white PCB)

//http://reprep.ong/wiki/RepRepDiscount_Full_Graphic_Smart_Controller

//

//=>REMEMBER TO INSTALL U8glib to your ARDUNO library folder: http://
http://code.google.com/p/u8glib/wiki/u8glib

//#define REPRAP_DISCOUNI_FULL_GR
APHIC_SMAPT_CONTROLLER(ERIAANJE F 12864 B, U7 e 12864 5f, 157cHUH A H 12864 Bf, )5
ERE AL AT

“//” BIATJEH A 12864 5f. )

D 1] A i o % LA R T %

1. BRAUR RRAR AT E B X 5 5

TATHLAS R H 2 ERR 2020 FEEAYAE . BRARAIEFR 2020, ZRRST3572 20%20mm, 804 RIS A AN A,

FRXST 5 WA SR OB LM FDRLEE 4, s EEEE R, HLIMMEEER 5y i B IRz, (224,

2. N TCIEIR B 2560 AR BTG e KA ;

D KT USB 2R IR, ANHRZIER, ARG P REE B IR A LN 2R G e ] IR B R, i
fas e 25 Mt W3 I B R VTR o

2) smHgw5id ok (it 1000, SEEAEAR I, FIOPRSE RS, £ “WwmH” T, AR,
WFE CJRAET, B RIEREHE, DB “um O BCE 7 wIR, AN g fHl, i

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



http://code.google.com/p/u8glib/wiki/u8glib

‘R
9 BIQU BIGTREETECH
i 1 e 2 e BT IEAE, EBUR AT AR/ 5.

= 2} USER-20151031HA

Tridcr) BRTE ) EE ov) AEEH 0O + % IDE ATA/ATAPI 12%I82
— o + o AR
B & P = ¥ e HERIEHIE
== TSER—20151051HA _- e
+ 4= IDE ATASATAFT FFHISF "Jr o LD
+-s¥m SMIEEE a—’;ﬂmﬁz@)_“
+ e EIZEIEEHES o eSO rT1) =8 o)
SRl S ] (COM ] LFT) jl!ﬁlﬁlil Com1 ) ,
Arduine Mega 2560 [COMLO) + HE HE W
7 FTEDALERHIC (LPT1) % e
& (ATERC coM1) X 1A IEEEREh ()
w0 et ¥ i Ra
e gg%& + g ABERAEE Ett®
]S =7
L& e 2 o
A, FEE. ST T RIS Ho) -G
Ty ERImIETisE e S _ + ERSTS%EsE

Arduinoc Hega 2560 (CON10Y EHE

L | WOWE [IE=hiEEF || REE e

i ) (9800 ~|

A ) : |2 ~|

ZFiEteks k) [F ~|

&1k s3: [1 ~|

FatEml 71 : [T ~]

EHEE (A IR EALAIE (R

[ wm= [ mmE |

CON10 MEiEiEE

[“118A FIFO £7PE (F2 16550 FEZF UART) ()

=
Ve R R B Lo U TE VS8 T .
e B L IR
BUWUEIPR R Q) Jomaa (14)
R Ty (B J omuae) (1)

COM ERES (E1: m
3. Wi EA BN BoR A4
1) WRORIE R IEZFT L e dEaE H iR
2) WROR FERROERRIES:;
3) WRIRVR SR PR AR 5 EACERL IR
4) TR R ELRIE R, FEREIR EXPL B2V B EXPL, EXP2 4% EXP2;
5) BRIREEFCA bAL, s —OE FHARRIE AR, BoRMAT EANIEEIR,
6) WHPRSCEEUR IR, W LA S5 IS T “ contrast” A A8 B A IE SRR
4. XYZ AT LR
fr 25 4988 FEALIRANAR b [ A 2 Al BB, e e, 2 R EUE KB 4988 IKBIR,
i 5 i 4988 UXBHAR -
5. ANREMHLITED;
1)1 &R R )8 3 T, KA FTEIAL;
2)fi R SD RIEH;
VAT ERD R IEH geode SUAF, ANSCHF st ST, 1B VIR B AL SCAF 464608 geode S, HOUAF
Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd




B B1QU " BreTREETECH"

AAUNTESL
6 FTERSkHEE K, BEWIME, WRE AR

1) WEWEALIERL, HWFRTRE, — RFEM AR, TN T A R I A 1) 4 S TR B B T
B RTIRAIH S A B RS, G B R R, 1 TS B P R AR TR R R

2) WEEANIERL, —RIRERECGAA FE, TERIOR KR, KBRS AR R MEE R A TR,
T 42 TR ORI 47 21 i

3) Pk SRR HOERACERE,  IIE DU B S S8, 1E R XU .
7. FTERSRImAL;

D TEELIEE — R A S, — ) #EBRE 7 EiRE i, U ) f) 55 i ik
R RN, EKRE M.
8 FTEI kAN & 22 B0 35 Y 22 AN H 25

D FTESRA R 2GR, — &3k, 152 6 W7, 5 - MeiniEEAE, —8’ PLA

FT I ¥ 2 180—200 J&¥, ABS FTENRE & 210—240 /¥ .

2) FTERSk 228k, TESCHIPRITEI LA R, SIREE 6 T, WA ERIIG, HREELIEEIES,

DA K I 22 WL 5516 22 Bl R SR FEAM TR BEHE D1 = 2 /20, W BRSNS R I AT W Bl E FE B A R I 4,

B SR Rk 2 AR B Lk 22 5
9. FTEpSkRah A faE

1) TERG AL ] 5 AR BT (R 22 58 A Bl ;

2) A e HCRER B e B B RAS

3) B R AEREA, WEREELSYRE RS, Wfh, WELy TR,
10+ FTENR T EQSk B2 aidT BNk 57 G Mt 5 S IR U TR FT ETPLIT BN & FE S 40
11, FTENRF 223 2 ml e 2270, B Z BRI R ST ED LGS H R R S50
12, WA, BYLF AR RET;  ESRU, KRR RS B E RN S
13, fTEEEN N RATE SR AL BAK, RS, 8EMR: iHESRUAA, T eI 0 2 A 2
14, FTEPAEAY LY SZBR E f KM /) 5 WU, BB K ESEUE.
15 FTENBLARUET, Jil 22 S50 I [a] Y AR 2D

E B, K B i 3 S50 2, AE/ANT 2 LLARITEI LB 31 2 4 FIFEA I INTEST Eff L.
16+ FTEIBELAUES, FTEISL—Mm—1E CREERIZE 13 50D

HIRBE LN, BEE=MAFF (EUEH Mee6 iH°F)

17 HRIREAEE; —rIReR ek B T EAERR W EI R “ v 7 REHEREE S, AR
WA B IR PIAEAE, TR RERBEITVRBA N, WAE R DR B MR E R %K .

JE RO R R RATR R LB AT

Shenzhen BigTree Technology Co., Ltd



